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ZAMONAVIY JAMIYATDA OILAVIY QADRIYATLAR TRANSFORMATSIYASI: 

AN’ANAVIY MODELDAN INDIVIDUALISTIK MODELGA O‘TISH JARAYONI 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada zamonaviy jamiyat sharoitida oilaviy qadriyatlarning 

transformatsiyasi, xususan an’anaviy kollektivistik modeldan individualistik modelga o‘tish jarayoni 

tahlil qilinadi. Globallashuv, urbanizatsiya, migratsiya jarayonlari, bozor iqtisodiyoti munosabatlari 

hamda raqamli texnologiyalar rivoji oilaning tuzilishi va funksiyalariga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. 

An’anaviy oilada ustuvor bo‘lgan jamoaviylik, qarindoshlik rishtalarining mustahkamligi va qat’iy 

gender rollari o‘rnini asta-sekin shaxsiy erkinlik, o‘zini ro‘yobga chiqarish va individual 

manfaatlarga asoslangan qarashlar egallamoqda. Mazkur jarayon nikoh institutining mazmuni, ota-

onalik mas’uliyati, qaror qabul qilish mexanizmlari hamda oiladagi kuch muvozanatining 

o‘zgarishiga olib kelmoqda. Tadqiqotda ijtimoiy-falsafiy va sotsiologik yondashuvlar asosida mazkur 

transformatsiyaning ijobiy va salbiy jihatlari yoritiladi. Shuningdek, individualizmning kuchayishi 

natijasida oilaviy barqarorlik, ajrimlar ko‘rsatkichi va avlodlararo munosabatlarda yuz berayotgan 

o‘zgarishlar tahlil qilinadi. Xulosa sifatida, zamonaviy oilaviy model an’anaviy qadriyatlarni inkor 

etmasdan, ularni yangi ijtimoiy sharoitga moslashtirish zarurligi asoslab beriladi. 

Kalit so‘zlar: oilaviy qadriyatlar, transformatsiya, an’anaviy model, individualistik model, 

globallashuv, gender rollari, nikoh instituti, ijtimoiy o‘zgarish. 

Аннотация. В статье анализируется трансформация семейных ценностей в условиях 

современного общества, в частности процесс перехода от традиционной коллективистской 

модели семьи к индивидуалистической. Глобализация, урбанизация, миграционные процессы, 

рыночная экономика и развитие цифровых технологий существенно влияют на структуру и 

функции семьи. Традиционные ценности, основанные на коллективизме, прочных родственных 

связях и устойчивых гендерных ролях, постепенно уступают место принципам личной 

свободы, самореализации и индивидуальных интересов. Данные изменения отражаются на 

институте брака, родительской ответственности, механизмах принятия решений и 

распределении власти внутри семьи. В исследовании с социально-философской и 

социологической позиций рассматриваются как позитивные, так и негативные аспекты 

данного процесса. Особое внимание уделяется влиянию индивидуализации на стабильность 

семьи, рост числа разводов и трансформацию межпоколенческих отношений. В заключении 

обосновывается необходимость гармоничного сочетания традиционных семейных ценностей 

с требованиями современной социальной реальности. 

Ключевые слова: семейные ценности, трансформация, традиционная модель, 

индивидуализм, глобализация, гендерные роли, институт брака, социальные изменения. 

Abstract. This article examines the transformation of family values in contemporary society, 

focusing on the transition from a traditional collectivist family model to an individualistic one. 

Processes such as globalization, urbanization, migration, market economy development, and the 

rapid growth of digital technologies significantly influence the structure and functions of the family. 

Traditional values based on collectivism, strong kinship ties, and clearly defined gender roles are 

gradually being replaced by principles of personal autonomy, self-realization, and individual 

interests. These changes affect the institution of marriage, parental responsibility, decision-making 

mechanisms, and the balance of power within the family. Using socio-philosophical and sociological 

approaches, the study analyzes both the positive and negative aspects of this transformation. 

Particular attention is paid to the impact of increasing individualism on family stability, rising divorce 

rates, and shifts in intergenerational relationships. The article concludes that modern family models 

should not reject traditional values entirely but rather adapt them to new social realities. 

Key words: family values, transformation, traditional model, individualism, globalization, 

gender roles, marriage institution, social change. 
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Kirish. Jamiyat taraqqiyoti davomida oila doimo eng muhim ijtimoiy institutlardan biri sifatida 

namoyon bo‘lib kelgan. U nafaqat biologik avlodni davom ettirish, balki ijtimoiylashuv, qadriyatlar 

uzviyligini ta’minlash, ma’naviy-axloqiy me’yorlarni shakllantirish va jamiyat barqarorligini 

mustahkamlash kabi fundamental funksiyalarni bajaradi. Shu bois oilada yuz berayotgan har qanday 

o‘zgarishlar keng ijtimoiy tizimning transformatsiyasi bilan bevosita bog‘liqdir. Ayniqsa, zamonaviy 

globallashuv jarayonlari, urbanizatsiya sur’atlarining ortishi, migratsiya oqimlarining kengayishi, 

bozor iqtisodiyoti tamoyillarining mustahkamlanishi hamda raqamli texnologiyalar rivoji oilaning 

mazmuni va shakliga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. 

An’anaviy jamiyatda oila, avvalo, kollektiv manfaatlar ustuvor bo‘lgan, qat’iy ijtimoiy va 

gender rollari belgilangan, avlodlararo uzviylik kuchli saqlangan tuzilma sifatida namoyon bo‘lgan. 

Bunday modelda shaxs ko‘proq jamoa – oila va qarindosh-urug‘doirasidagi majburiyatlar orqali o‘z 

o‘rnini topgan. Biroq zamonaviy ijtimoiy makonda individual erkinlik, shaxsiy tanlov va o‘zini 

ro‘yobga chiqarish g‘oyalari tobora kuchayib, oilaviy munosabatlar tizimida yangi qadriyatlar 

shakllanmoqda. Natijada an’anaviy kollektivistik modeldan individualistik modelga o‘tish jarayoni 

yuz bermoqda. 

Mazkur transformatsiya biryoqlama jarayon emas. Bir tomondan, u shaxs huquq va 

erkinliklarining kengayishi, gender tengligining mustahkamlanishi, nikoh va ota-onalik 

mas’uliyatining ongli ravishda anglanishi kabi ijobiy tendensiyalarni yuzaga keltirmoqda. Ikkinchi 

tomondan esa, oilaviy barqarorlikning susayishi, ajrimlar sonining ortishi, avlodlararo aloqalarning 

zaiflashuvi kabi muammolarni ham keltirib chiqarmoqda. Demak, oilaviy qadriyatlar 

transformatsiyasi murakkab, ko‘p omilli va ziddiyatli jarayon sifatida namoyon bo‘ladi. 

Shu nuqtai nazardan, zamonaviy jamiyatda oilaviy qadriyatlarning an’anaviy modeldan 

individualistik modelga o‘tish jarayonini ilmiy tahlil qilish dolzarb ahamiyat kasb etadi. Ushbu 

tadqiqot oilaning ijtimoiy mohiyatini qayta anglash, qadriyatlar evolyutsiyasini tushuntirish hamda 

zamonaviy oilaviy munosabatlar rivojlanishining istiqbolli yo‘nalishlarini aniqlashga qaratilgan. 

Adabiyotlar tahlili. Zamonaviy jamiyatda oilaviy qadriyatlar transformatsiyasi masalasi 

ijtimoiy-falsafiy va sotsiologik tafakkur tarixida muhim o‘rin egallaydi. Oila institutining 

evolyutsiyasini tushuntirishga qaratilgan dastlabki nazariy yondashuvlar klassik sotsiologiya vakillari 

tomonidan ishlab chiqilgan bo‘lib, ular bugungi transformatsiya jarayonlarini anglashda metodologik 

asos vazifasini bajaradi. Xususan, Émile Durkheim oila va nikohni ijtimoiy birdamlik shakllari bilan 

bog‘lab, an’anaviy jamiyatda mexanik birdamlik ustuvor bo‘lsa, zamonaviy jamiyatda organik 

birdamlik kuchayishini ta’kidlagan. Uning fikricha, mehnat taqsimotining chuqurlashuvi shaxsning 

mustaqilligini oshiradi va bu jarayon oilaviy munosabatlarning mazmuniga ham bevosita ta’sir 

ko‘rsatadi. 

Oilani ijtimoiy institut sifatida tizimli tahlil qilishda Talcott Parsonsning struktur-funksional 

yondashuvi alohida ahamiyatga ega. U sanoatlashgan jamiyat sharoitida “yadro oila” modelining 

ustuvorligini asoslab, er va ayol rollarining differensiallashuvi oilaning barqaror faoliyatini 

ta’minlashini qayd etgan. Biroq keyingi tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, postindustrial jamiyatda qat’iy 

rollar tizimi asta-sekin yemirilib, gender tengligi va individual tanlov tamoyillari kuchaymoqda. Bu 

jarayonni chuqur tahlil qilgan olimlardan biri Anthony Giddens bo‘lib, u “sof munosabatlar” (pure 

relationship) konsepsiyasini ilgari suradi. Giddensga ko‘ra, zamonaviy nikoh va yaqin munosabatlar 

an’anaviy majburiyatlardan ko‘ra ko‘proq o‘zaro qoniqish va shaxsiy manfaatlarga asoslanadi, bu esa 

individualistik modelning kuchayishidan dalolat beradi. 

Individualizatsiya jarayonini ijtimoiy risklar va kech modernlik sharoiti bilan bog‘lagan Ulrich 

Beck va Elisabeth Beck-Gernsheim oilaning “an’anaviy taqdir birligi”dan “tanlov birligi”ga 

aylanishini ta’kidlaydilar. Ularning fikricha, zamonaviy jamiyatda shaxs hayot yo‘lini mustaqil 

belgilaydi, nikoh va oila esa barqaror ijtimoiy majburiyatdan ko‘ra ko‘proq individual loyiha sifatida 

qaraladi. Bu yondashuv oilaviy qadriyatlar transformatsiyasining ziddiyatli mohiyatini — erkinlik 

kengayishi bilan bir qatorda beqarorlik xavfi ortishini — ilmiy asosda yoritib beradi. 

Rus sotsiologik maktabida ham oila transformatsiyasi masalasi keng tadqiq etilgan. Masalan, 

Анатолий Антонов oilani demografik va ijtimoiy barqarorlik omili sifatida ko‘rib, zamonaviy 

jamiyatda tug‘ilish ko‘rsatkichlarining pasayishi va ajrimlarning ortishini individualistik qadriyatlar 
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kuchayishi bilan bog‘laydi. Валентина Борисовна Голофаст esa oiladagi rollar transformatsiyasi va 

ayollarning ijtimoiy faolligi oshishi natijasida an’anaviy patriarxal modelning zaiflashuvini tahlil 

qiladi. Shuningdek, Сергей Игоревич Голод tadqiqotlarida nikoh motivatsiyasining o‘zgarishi, 

pragmatik va emotsional omillarning ustuvorligi zamonaviy oilaning yangi tipologiyasini 

shakllantirayotganini ko‘rsatadi. 

Xorijiy adabiyotlarda postmodern yondashuv doirasida oilaning pluralistik shakllari — 

fuqarolik nikohi, yolg‘iz ota-onalik, farzandsiz oilalar va boshqa alternativ modellarning ko‘payishi 

— individualizmning ijtimoiy ifodasi sifatida talqin qilinadi. Feministik nazariya vakillari gender 

tengligi va iqtisodiy mustaqillikni oilaviy munosabatlarning demokratlashuvi bilan bog‘laydilar, bu 

esa an’anaviy rollar tizimining qayta ko‘rib chiqilishiga olib kelmoqda. 

Umuman olganda, rus va xorijiy olimlar tadqiqotlari oilaviy qadriyatlar transformatsiyasi ko‘p 

omilli, murakkab va qarama-qarshi jarayon ekanini ko‘rsatadi. Klassik nazariyalar oilaning ijtimoiy 

barqarorlikdagi o‘rnini asoslab bergan bo‘lsa, zamonaviy konsepsiyalar individualizatsiya, 

globalizatsiya va gender tengligi sharoitida uning yangi mazmun kasb etayotganini yoritadi. Shu 

tariqa, ilmiy adabiyotlar tahlili an’anaviy modeldan individualistik modelga o‘tish jarayoni tasodifiy 

emas, balki chuqur ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy o‘zgarishlar bilan shartlangan tarixiy evolyutsiya 

natijasi ekanini tasdiqlaydi. 

Muhokama. Zamonaviy jamiyatda oilaviy qadriyatlarning an’anaviy modeldan individualistik 

modelga o‘tish jarayoni murakkab va ko‘p qirrali ijtimoiy hodisa sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ushbu 

jarayonni bir yoqlama — faqat ijobiy yoki faqat salbiy tendensiya sifatida baholash ilmiy jihatdan 

to‘g‘ri emas, chunki u jamiyat taraqqiyotining umumiy dinamikasi bilan uzviy bog‘liq holda 

shakllanmoqda. Muhokama jarayonida mazkur transformatsiyaning ijtimoiy, iqtisodiy, madaniy va 

psixologik omillari o‘zaro ta’sirda ekanini ko‘rish mumkin. 

Avvalo, individualizmning kuchayishi shaxs maqomi va huquqlarining kengayishi bilan 

chambarchas bog‘liqdir. An’anaviy oilada qarorlar ko‘pincha kollektiv manfaatlar yoki katta avlod 

vakillari tomonidan belgilanar edi. Zamonaviy modelda esa nikoh, kasb tanlash, yashash tarzi va 

farzandlar soni kabi masalalar shaxsiy tanlov asosida hal etilmoqda. Bu holat inson erkinligi va o‘zini 

ro‘yobga chiqarish imkoniyatlarini kengaytiradi, ayniqsa ayollarning ijtimoiy faolligi va iqtisodiy 

mustaqilligi ortishi bilan gender tengligi mustahkamlanmoqda. Natijada oiladagi hokimiyat va 

mas’uliyat taqsimoti yanada demokratik tus olmoqda. 

Shu bilan birga, individual manfaatlarning ustuvorligi oilaviy barqarorlikka yangi sinovlarni 

ham olib kelmoqda. Agar an’anaviy modelda nikoh ko‘proq ijtimoiy majburiyat sifatida qabul 

qilingan bo‘lsa, individualistik modelda u ko‘proq emotsional qoniqish va shaxsiy ehtiyojlarni 

ta’minlash vositasiga aylanmoqda. Bu esa munosabatlar qoniqarsiz bo‘lgan taqdirda ajrim ehtimolini 

oshiradi. Demak, nikohning mustahkamligi tashqi ijtimoiy nazoratga emas, balki ichki psixologik 

moslik va o‘zaro hurmatga bog‘liq bo‘lib bormoqda. 

Transformatsiya jarayoni avlodlararo munosabatlarda ham sezilarli o‘zgarishlarni yuzaga 

keltirmoqda. Katta avlod vakillari ko‘pincha an’anaviy qadriyatlarni saqlab qolish tarafdori bo‘lsa, 

yoshlar shaxsiy mustaqillik va individual tanlovni ustuvor deb biladi. Bu esa qadriyatlar 

to‘qnashuvini yuzaga keltirishi mumkin. Biroq mazkur ziddiyatni faqat konflikt sifatida emas, balki 

qadriyatlar evolyutsiyasining tabiiy bosqichi sifatida ham talqin etish mumkin. Chunki har bir tarixiy 

davr o‘zining ijtimoiy-iqtisodiy sharoitiga mos oilaviy modelni shakllantiradi. 

Raqamli texnologiyalar va axborot makonining kengayishi ham oilaviy munosabatlar 

mazmuniga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Virtual muloqot shakllarining ko‘payishi, ijtimoiy 

tarmoqlarda faoliyat yuritish, global madaniyatning kirib kelishi shaxsning dunyoqarashini 

kengaytiradi, biroq ba’zan real ijtimoiy aloqalarning zaiflashishiga ham sabab bo‘lishi mumkin. 

Shunday ekan, zamonaviy oilada emotsional yaqinlikni saqlash va ishonch muhitini mustahkamlash 

yanada dolzarb vazifaga aylanmoqda. 

Muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy modeldan individualistik modelga o‘tish 

jarayoni inkor etish yoki to‘liq qabul qilishni talab qilmaydi. Aksincha, samarali ijtimoiy rivojlanish 

uchun mazkur ikki modelning konstruktiv jihatlarini uyg‘unlashtirish muhimdir. Ya’ni, shaxs 

erkinligi va o‘zini namoyon etish huquqi an’anaviy oilaviy birdamlik, o‘zaro mas’uliyat va ma’naviy 
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qadriyatlar bilan muvozanatda bo‘lishi zarur. Faqat shundagina zamonaviy oila ijtimoiy barqarorlikni 

ta’minlovchi, ayni paytda shaxs kamolotiga xizmat qiluvchi institut sifatida o‘z ahamiyatini saqlab 

qoladi. 

Xulosa. Zamonaviy jamiyatda oilaviy qadriyatlarning an’anaviy modeldan individualistik 

modelga o‘tish jarayoni chuqur ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy o‘zgarishlar bilan shartlangan 

murakkab evolyutsion jarayon ekanligi tahlillar asosida yaqqol namoyon bo‘ladi. Oila har doim 

jamiyatning tayanch instituti bo‘lib kelgan bo‘lsa-da, uning ichki tuzilishi, rollar tizimi va qadriyatlar 

iyerarxiyasi tarixiy sharoitga mos ravishda o‘zgarib borgan. Bugungi kunda globallashuv, 

urbanizatsiya, migratsiya, bozor iqtisodiyoti munosabatlari hamda raqamli texnologiyalar rivoji 

shaxsning ijtimoiy faolligi va mustaqilligini oshirib, individualistik qarashlarning kuchayishiga 

zamin yaratmoqda. 

Natijada an’anaviy kollektiv manfaatlarga asoslangan, qat’iy gender rollari va avlodlararo 

uzviylikka tayangan model asta-sekin o‘z o‘rnini shaxs erkinligi, tenglik, o‘zini ro‘yobga chiqarish 

va ongli tanlov tamoyillariga asoslangan modelga bo‘shatmoqda. Bu jarayon ijobiy jihatdan inson 

huquq va erkinliklarining kengayishi, oiladagi demokratik muhitning mustahkamlanishi, gender 

tengligining qaror topishi bilan tavsiflansa, salbiy tomondan oilaviy barqarorlikning nisbatan 

zaiflashuvi, ajrimlar ko‘rsatkichining ortishi va avlodlararo ziddiyatlarning kuchayishi bilan 

ifodalanadi. 

Shu bois zamonaviy oilaning istiqboldagi rivoji an’anaviy va individualistik qadriyatlar 

o‘rtasida muvozanat topa olishiga bog‘liqdir. Eng maqbul yo‘l — tarixiy-madaniy merosni saqlagan 

holda, uni zamon talablari bilan uyg‘unlashtirishdir. Faqat shundagina oila jamiyat barqarorligini 

ta’minlovchi va shaxs kamolotiga xizmat qiluvchi asosiy ijtimoiy institut sifatidagi o‘z mavqeini 

mustahkamlab qoladi. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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